

Billigthus Mægler ApS

Amtmandsvej 1, 1.

4300 Holbæk

CVR-nummer 39560259

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. december 2022

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Billigthus Mægler ApS
Amtmandsvej 1, 1.
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 39560259
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Jesper Struckmann

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktpersoner:

Kim Pilegaard Melin
Michael Hjorth Danielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at formidle ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat viser et overskud før skat på DKK 90.081. Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	856.335	804
1	Personaleomkostninger	-745.620	-748
	Resultat før finansielle poster	110.714	56
2	Finansielle indtægter	12.001	11
	Finansielle omkostninger	-6.806	-9
	Resultat før skat	115.909	59
3	Skat af årets resultat	-25.828	-14
	Årets resultat	90.081	45
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	90.000	40
	Overført resultat	81	5
	Resultatdisponering i alt	90.081	45

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.083	31
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.905	178
	Udsudte skatteaktiver	3.520	0
	Andre tilgodehavender	79.995	90
	Periodeafgrænsningsposter	15.253	11
	Tilgodehavender	306.757	310
	Likvide beholdninger	428.873	542
	Omsætningsaktiver i alt	735.630	852
	Aktiver i alt	735.630	852

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
5	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	3.152	3
	Foreslået udbytte	90.000	40
	Egenkapital i alt	143.152	93
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.610	5
	Selskabsskat	5.451	2
6	Langfristede gældsforpligtelser	36.061	7
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.105	74
	Anden gæld	512.738	670
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.573	8
	Kortfristede gældsforpligtelser	556.416	752
	Gældsforpligtelser i alt	592.477	759
	Passiver i alt	735.630	852
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	50	3	40	93
Udbetalt udbytte	0	0	-40	-40
Årets resultat	0	0	90	90
Egenkapital ultimo	50	3	90	143

Noter	2021/22	2020/21	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	620.864	665
	Andre omkostninger til social sikring	5.284	6
	Øvrige personaleomkostninger	119.473	78
	Personaleomkostninger i alt	745.620	748
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	9.371	9
	Renteindtægter, associerede virksomheder	2.630	0
	Andre finansielle indtægter	0	3
	Finansielle indtægter i alt	12.001	11
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	29.348	2
	Regulering af udskudt skat	-3.520	6
	Sambeskønningsbidrag	0	5
	Skat af årets resultat i alt	25.828	14
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
	Jesper Struckmann Holding ApS	145.905	178
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	145.905	178
	Tilgodehavendet forventes, at blive tilbagebetalt indenfor 18 mdr.		
5	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	Virksomhedskapital i alt	50.000	50

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld efter 5 år udgør kr. 0		
7 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jesper Struckmann Holding ApS for danske selskabs- skatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs- skatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
